Lampung – Segenap Prajurit, PNS Korem 043/Gatam dan anggota Persit Kartika Chandra
Kirana Koorcab Rem 043 PD II/Swj, mengikuti kegiatan peringatan Tahun Baru Islam 1
Muharram 1446 H/2024 M, yang dilaksanakan di Masjid Al Ikhlas Makorem 043/Gatam Jl.
Teuku Umar Penengahan Bandar Lampung. Rabu (10/07/2024).
Peringatan Tahun Baru Islam 1446 H/2024 M mengusung tema “Jadikan Semangat Muharram
Untuk Perubahan Yang Lebih Baik Menuju Indonesia Emas 2045”, yang bertujuan untuk
memotivasi seluruh anggota dalam mencapai cita-cita Indonesia emas 2045, dengan
penceramah Ustad H. Purna Irawan, M.Ag.